[image: image1.png]

药房公文呈报单

                                                    2015年05月15日

	文件标题：关于玉双路店长电话号码更换的请示

	内容提要：殷岱菊因电话被偷故原电话号码为:18349249381，现特申请电话号码换为:18140001981 .
                                     望领导批准！

 妥否

	呈报部门：
	玉双路
	呈报人：
	殷岱菊

	部门负责人意见：情况属实!上报领导审批.向海英 2015.5.20

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见: